Telefonverzeichnis

PLANUNGSVERBAND

REGION CHEMNITZ

Planungsverband Region Chemnitz
Verbandsvorsitzender

Herr Landrat Dirk Neubauer

Werdauer Stralle 62

08056 Zwickau

Telefon: (03731) 799 3325

Telefax: (03731) 799 3322

E-Mail: verbandsvorsitzender@pv-rc.de

Planungsverband Region Chemnitz
Verbandsgeschéftsstelle

Werdauer StralBe 62

08056 Zwickau

Telefon: (0375) 289 405 0

Telefax: (0375) 289 405 90

E-Mail: info@pv-rc.de

Sekretariat

Ines Brauner

Telefon: (0375) 289 405 11
E-Mail: ines.brauner@pv-rc.de

Verwaltung

Thoralf Chladt

Telefon: (0375) 289 405 12
E-Mail: thoralf.chladt@pv-rc.de

Leiter der Verbandsgeschaftsstelle

Sebastian Kropop
Telefon: (0375) 289 405 10
E-Mail:  sebastian kropop@pv-rc.de

Regionalplanung, Regionalentwicklung

Dr. Jens Uhlig

Telefon: (0375) 289 405 24
E-Mail: jens.uhlig@pv-rc.de

Julia Burkhard

Telefon: (0375) 289 405 14
E-Mail:  julia.burkhard@pv-rc.de

Andreas Griner

Telefon: (0375) 289 405 22
E-Mail: andreas.gruener@pv-rc.de

Kartographie, Raumbeobachtung, GIS, Statistik

Cornelia Fickenwirth

Telefon: (0375) 289 405 17
E-Mail: comelia_fickenwirth@pv-rc.de

Kathrin Heinold

Telefon: (0375) 289 405 16
E-Mail:  kathrin.heinold@pv-rc.de

Petra Peter
Telefon: (0375) 289 405 19
E-Mail: petra peter@pv-rc.de

Claudia Peters

Telefon: (0375) 289 405 23
E-Mail: claudia.peters@pv-rc.de

Karl Schneider

Telefon: (0375) 289 405 13
E-Mail: karl.schneider@pv-rc.de

Dr. Jurgen Trettin

Telefon: (0375) 289 405 15
E-Mail: juergen trettin@pv-rc.de
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